
Eerste wijziging van de Verordening elektronische bekendmaking Breda

Bekendmaking

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat de gemeenteraad in zijn openbare verga-

dering van 2 februari 2017 de Eerste wijziging van de Verordening elektronische bekendmaking Breda

heeft vastgesteld.

 

Inwerkingtreding

Artikel I, onderdelen A en B van deze verordening worden van kracht met ingang van de dag na die

van deze bekendmaking.

 

Rechtsmiddelen

Tegen het besluit tot vaststelling van de verordening is geen bezwaar of beroep mogelijk.

 

Tekst verordening

De raad van de gemeente Breda;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 december 2016, nr. 2016-308;

gelet op artikelen 139 en 149 van de Gemeentewet en artikel 2:14 en 3:12, eerste lid, van de Algemene

wet bestuursrecht;

besluit vast te stellen:

 

Eerste wijziging van de Verordening elektronische bekendmaking Breda

Artikel I  
De Verordening elektronische bekendmaking Breda wordt als volgt gewijzigd:

 

A

In artikel 2 wordt de volgende wijziging aangebracht:

In het eerste lid wordt ‘www.zoek.officielebekendmakingen.nl’ vervangen door ‘https://zoek.officielebe-

kendmakingen.nl’.

 

B

Artikel 3, eerste lid, wordt gewijzigd en komt te luiden:

1. Algemeen verbindende voorschriften en overige gemeentelijke besluiten van algemene strekking,

uitgezonderd verkeersbesluiten, worden bekend gemaakt in het elektronisch gemeenteblad.

 

C

Artikel 4 wordt gewijzigd en komt te luiden:

Artikel 4 Bekendmaking overige besluiten, aanvragen en kennisgevingen

Als voor de bekendmaking van een besluit, anders dan als een besluit van algemene strekking, een

aanvraag of enig ander document of voor de kennisgeving van de terinzagelegging daarvan bij wettelijk

voorschrift is bepaald, dat deze van gemeentewege geschiedt in een van overheidswege uitgegeven

blad of een dag-, nieuws- of huis-aan-huisblad dan wel op een andere geschikte wijze, dan heeft die

bekendmaking of kennisgeving plaats in het elektronisch gemeenteblad, tenzij een wettelijk voorschrift

zich daar tegen verzet.

Artikel  II   
1. Artikel I, onderdelen A en B, treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

2. Artikel I, onderdeel C, treedt in werking met ingang van een door het college nader te bepalen

tijdstip.

Breda,  2 februari 2017,

, burgemeester

, griffier

Nr. 25024

GEMEENTEBLAD 16 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Breda.

Gemeenteblad 2017 nr. 25024 16 februari 20171


